

Årsredovisning
för
Stockholms Miljöbud 838383 AB
556653-5000

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Hagman, Styrelseledamot
2023-09-29

Styrelsen för Stockholms Miljöbud 838383 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–05–01 – 2023–04–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vägtransport av gods, flytttransport och uthyrning av lastbil med förare, import och försäljning av leksaker, kläder, skor, hemelektronik, vin, öl, sprit samt eventverksamhet. Bolaget skall även äga och förvalta värdepapper, anordna dykutbildningar och inköp, förvaltning och uthyrning av semesterbostäder samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	18 625	14 909	10 011	9 456
Resultat efter finansiella poster	210	83	483	-89
Soliditet (%)	14	12	18	8

Omsättning har ökat pga ökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	231 815	25 039	356 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 039	-25 039	0
Årets resultat			107 106	107 106
Belopp vid årets utgång	100 000	256 854	107 106	463 960

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100000kr.)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 855
årets vinst	107 106
	363 961
disponeras så att	
i ny räkning överföres	363 961
	363 961

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 625 458	14 908 978
Övriga rörelseintäkter		3 333	445 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 628 791	15 354 490
Rörelsekostnader			
Inköp material och tjänster		-9 488 599	-8 544 626
Övriga externa kostnader		-1 818 189	-1 827 901
Personalkostnader	2	-6 872 962	-4 844 293
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 307	-46 786
Summa rörelsekostnader		-18 374 057	-15 263 606
Rörelseresultat		254 734	90 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 081	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 619	-7 810
Summa finansiella poster		-44 538	-7 630
Resultat efter finansiella poster		210 196	83 254
Resultat före skatt		210 196	83 254
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 090	-58 215
Årets resultat		107 106	25 039

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärke	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, bilar och datorer	5	996 021	453 462
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	79 751	102 617
Summa materiella anläggningstillgångar		1 075 772	556 079

Finansiella anläggningstillgångar

Kapitalförsäkring		15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		1 090 772	571 079

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		81 467	81 467
Summa varulager		81 467	81 467

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 833 164	2 536 830
Övriga fordringar		204 245	218 188
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		814 690	668 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 488	72 568
Summa kortfristiga fordringar		2 928 587	3 495 621

Kassa och bank

Kassa och bank		824 970	742 078
Summa kassa och bank		824 970	742 078
Summa omsättningstillgångar		3 835 024	4 319 166

SUMMA TILLGÅNGAR

4 925 796

4 890 245

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		256 855	231 816
Årets resultat		107 106	25 039
Summa fritt eget kapital		363 961	256 855
Summa eget kapital		463 961	356 855
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		263 000	263 000
Summa obeskattade reserver		263 000	263 000
Långfristiga skulder			
Lån		873 633	337 124
Summa långfristiga skulder		873 633	337 124
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		684 881	678 005
Övriga skulder		1 873 874	2 433 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		766 447	821 773
Summa kortfristiga skulder		3 325 202	3 933 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 925 796	4 890 245

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Varumärken, bilar och inventarier 5 år

Goodwill 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	15	10

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 500	10 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 500	10 500
Ingående avskrivningar	-10 500	-10 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 500	-10 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	950 000	950 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	950 000	950 000
Ingående avskrivningar	-950 000	-950 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-950 000	-950 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, bilar , datorer och konst

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	650 808	175 708
Inköp	703 500	475 100
Konst	10 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 364 808	650 808
Ingående avskrivningar	-197 346	-162 275
Årets avskrivningar	-171 441	-35 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-368 787	-197 346
Utgående redovisat värde	996 021	453 462

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	114 332	0
Inköp	0	114 332
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 332	114 332
Ingående avskrivningar	-11 715	0
Årets avskrivningar	-22 866	-11 715
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 581	-11 715
Utgående redovisat värde	79 751	102 617

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	873 633	422 313
Belånade kundfordringar	1 757 458	2 471 206
	3 031 091	3 293 519

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-09-29

Patrick Hagman
Patrick Hagman
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-29

Jesper Eriksson
Jesper Eriksson
Auktoriserad revisor
